mus quod vicarii supradicti eidem ecclesie de Sylkestone et

suis capellis per se et alios ministros sufficientes, in debito et

consueto numero, ydonee faciant deserviri. In libris eciam
et ornamentis ecclesie competentibus, quociens opus fuerit,

provideantur. Inveniant luminaria consueta. Archi-

diacono loci de procuracionibus respondeant, et alia onera

ordinaria2 sustineant universa. Onus3 autem cancelli con-

struendi, erigendi, seu reficiendi, tarn in ipsa ecclesia quam
in suis capellis, ad vicarios pro tercia, et ad eosdem priorem
et conventum pro duabus partibus, decernimus pertinere.
Extraordinaria siquidem onera, quociens emerserint, tarn

dicti prior et conventus pro duabus partibus, quam eciam
vicarii pro tercia, agnoscant, subeant, et subportent ;

salva

nostre Eboracensis ecclesie in omnibus dignitate. In pre-
missorum vero testimonium sigillum nostrum et sigillum
dictorum prioris et conventus huic instrumento bipartite
sunt apposita alternatim.

723. 5 kal. Jan. (Dec. 28), 1284, anno 5.
4

Otteley.
The archbishop to the chapter of Beverley, informing them
of the proposed translation of the remains of St. William at

York, on the first Sunday after the Epiphany, and asking
for their prayers. (Printed in Letters from Northern Registers,

p. 8o-8i.)
5

724. Presidentibus ac ceteris prioribus ordinis Sancti

Benedicti6
[quod] usus Eboracensis ecclesie unanimiter

observetur. Kal. Maii, anno 3, (May i, 1282). Burtone.

Dilectis in Christo filiis, presidentibus ac ceteris prioribus et

canonicis ordinis Sancti Augustini, nostre dyocesis et

provincie, in hoc generali capitulo congregatis. Inter

cetera quorum cura nos urget, ilia plerumque meditacio

mentem nostram occupat, ilia nos votiva solicitude fatigat,
ut religiose conversacionis vestre honestas, quam pio sinui

amplectimur, per nostre deliberacionis7 consilium sic salu-

briter augeatur, quod apud vos multiplicate devocionis

^Domini omitted in the transcript.
^Ordinaria. Omitted in the tran-

script.
3For onus the transcript reads

quando.
4There is some error in the date

of this document. Dec. 28 in the

fifth year of aichb. Wickwane fell

in 1283. There is no document in

the volume of a later date than the

August in 1284, so it should

probably be dated 1283.
5The two words on p. 81, not

deciphered by Canon Raine, are

in tenis and infimo.
6The Augustinians are mentioned

in the body of the document.
^Deliberacione.
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iniciata sinceritas1 commissis vobis collegiis in present!